
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte
10 13 9 7 4 17

252 8
17:13 17:13

4
13
25

5
14

7
16

8
18

9
21

11
24

Auszeit

Ende
15:26 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 2 7 1 11

1613 5
14:18 14:18

╳

6
16

1
10

2
12

3
13

4
14

5
15

Auszeit

5:11
14:21

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 13 11 8

2518
22:11

5
22

6
24

12
25

15 16 17 Auszeit

22:15

Ende
15:52 A  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
17 10 13 9 7 4

166
2:8

╳

11
1
15

2
16

4 8 10 Auszeit

2:9
4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TuSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte
17 10 13 9 7 4

252 8 6
16:17 16:1718:19

0
11
25

2
13

4
14

5
15

7
17

9
20

Auszeit

13:15

Ende
16:22 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 2 7 13 11

201 5
17:15 17:15
20:24 20:24

╳

8
20

1
12

2
15

4
16

5
17

6
19

Auszeit

6:9
20:22

S
A
T
Z

4

Start
16:25 B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 13 18 8

25

0
12

2
13

8
16

9
23

10
24

11
25

Auszeit

9:8
24:21

Ende
16:53 A  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 9 2 6

227 10
17:23 17:23

╳

10
1
12

2
14

3
16

8
19

9
22

Auszeit

2:5
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:56 A  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
17 10 13 9 2 6

4

╳ 2 3 4 Auszeit

Ende
17:14 B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 13 18 8

15

2
14

4
15

5 8 10 12 Auszeit

14:12
14:15

Wechsel
4:8 A  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
17 10 13 9 2 6

178 7
16:15 6:9

╳

9
 
15

 
17

 6 7 Auszeit

7:11

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  Düsseldorfer SC 99 II vs. TuSEM Essen A
Spiel 7 16.09.2023 15:00 Uhr

SH Elly Heuss Knapp Schule
40591 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Düsseldorfe… 13/14
1 Linker, Franziska X
2 Hayen, Luisa-Sophia X
3 Wilken, Sina X
5 Hahn, Susanne X
7 Lohr, Carolin X
8 Rieckmann, Alina X
9 Keysberg, Leonie X

10 Walbrodt, Lea
11 Hüls, Yesra-Cecile X
13 Griggel, Maria X
15 Baulmann, Maria
18 Werner, Marlene X
19 Beck, Stephanie-Maria
B  Libero
9 Keysberg, Leonie X
B  Offizielle
T Hugenbruch, Stefan

C

A  TuSEM Essen 11/14
2 Cherkez, Selin Ferhan X
4 Janßen, Maren X
6 Orgzall, Luisa X
7 Wieling, Hanna X
8 Brüggemann, Julia X
9 Zimmermann, Ricarda X

10 Goldschmidt, Lynn X
11 Singraven, Malin Anna X
13 Brüggemann, Ronja X
17 Liskes, Anna X
99 Wagner, Saskia X
A  Libero

11 Singraven, Malin Anna X
99 Wagner, Saskia X
A  Offizielle
T Voigt , Marco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Düsseldorfe… TuSEM Essen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 26 25 1 2 0
1 1 1 25 2 23 16 0 1 2
2 4 0 20 3 27 25 1 3 1
2 0 1 25 4 28 22 0 2 2
2 0 0 15 5 18 17 1 2 1
9 7 2 101 122 105 3 10 6
Start: 15:00 Ende: 17:14 Dauer: 2:14

Sieger: TuSEM Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnaudt, Peter 1
2 Urban , Jürgen 2

Schr. Emming, Sophie
Assist. Victoria, Günther

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


