

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(B) Düsseldorfer SC 99 II vs. TuSEM Essen (A)

Spiel 7

16.09.2023 15:00 Uhr

SH Elly Heuss Knapp Schule 40591 Düsseldorf



			S	S1 15	art :00	A) TuSE	EM Ess	en	S	Er 15	ide :26	В) Düss	seldorf	е	R	S	Sta 15:	art :29	В	Düss	eldorf	е	S	En 15	de :52	A) TuSE	EM Ess	en	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		10	13	9	7	4	17		8	3	2	7	1	11		A	3	2	7	13	11	8		17	10	13	9	7	4	
1	,	Spielernr.	T	2			8			25		13			5		16	Т					18		25			6				16
fete	Auswechsel- spieler		17	17:13			17:13	3				14:18			14:18	3		7					22:11					2:8				
Ā	Spicici	Spielstand																														
		1. 5.	۱,	4	5	7	8	9	11 24	Auszeit	X	1	2	3 13	4	5	Auszeit		5	6 24	12 25	15	16	17	Auszeit	X	1	2 16	4	8	10	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	IT	13 25	14	16	18	21	24		6 1	10	12	13	14	15	5:11	2	22	24	25)					11	15	16)				2:9
	runden	3. 7. 4. 8.		29							19						14:21								22:15							4:14
L]]									l l						ļ]		
				St	art	(A) TuSE	EM Ess	en	s	Er	ide :22	B) Düss	seldorf	е	R	C	Sta	art :25	(B)	Düss	eldorf	Δ	s	En	ide		\			
			S	15	:55		/			9	16	:22		•					16:	25	\sim			····	3	16	:53	(A) TuSE	EM Ess	en	R
	A	ufschlagfolge	3	15 I	:55 II		IV	V		Punkte		:22)=	IV	V	VI	Punkte	S	16:	25 II	III	IV	V		Punkte	16 I	:53 II	III) TuSE IV	V Ess		R Punkte
		ufschlagfolge artaufstellung	3	15 I 17		\vdash		V 7		Punkte		3	\vdash		V			A	16: 1	25 II 2	\vdash		V		Punkte	16 I 17	: 53			V 2		Punkte
buil			3	ı	II	III	IV	v 7 8	VI			II	III		V	VI	Punkte 20	_	ı	II	III	IV	٧	VI		16 I	:53 II	III	IV	V	VI	
fetellung	Sta	Spielernr.	S A T 7	ı	10	13	IV	v 7 8	VI 4	Punkte		II	III		v	11		_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	16 I 17	: 53 II 8	13	IV 9	V 2	VI 6	Punkte
Aufstelling		artaufstellung	S A T 7	ı	10 2	13	IV	v 7 8	VI 4 6	Punkte	8	3 1 17:15	2		13 (5) 17:15	11		A T	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	16 I 17	: 53 II 8 7	13	IV 9	2 10	VI 6	Punkte
Aufstelling	Sta	Spielernr.	ATZ	17 17 0	10 2 16:17	13	9 5	7 8 16:17	VI 4 6 18:19	Punkte	8 8	3 17:15 20:24	2	7 7	13 (5) 17:15 20:24	VI 11		A T Z	3	2	7	13	18	VI 8	Punkte	16 I 17	: 53 II 8 7 17:23	113	9 9	v 2 10 17:23	VI 6	Punkte
Aufstelling	Sta	Spielernr. Spielstand	ATZ	ı	10 2 16:17	13	9 5	7 8 16:17	VI 4 6	Punkte 25	8 8	3 17:15 20:24	2		13 (5) 17:15 20:24	11	20	A T	3	2	7	13	18	VI	Punkte 25	16 I 17	: 53 II 8 7 17:23	13	9 9	v 2 10 17:23	VI 6	Punkte 22

				S	St 16	art :56	A) TuSE	M Ess	en	R		de :14	В) Düss	eldorf	е	s		hsel :8	A) TuSE	M Ess	en	R				
	А	ufschlagf	folge	۸	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte				
١.	Startaufstellung		lung	_	17	10	13	9	2	6	_	3	2	7	13	18	8		17	10	13	9	2	6					
Ĭ		Spiele	ernr.	ı							4							15			8		7		17				
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand																	16:15		6:9								
₹																													
		1. 5.		1. 5.		_	_		X	2	3	4			Auszeit	2	4 15	5	8	10	12	Auszeit	X	4.5	4 7		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		၁								14	19					14:12 14:15		15	17				7:11				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	1

Ergebnisse											
Œ	3)[Düs	seldo	orfe	TuSEM Essen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	0	16	1	26	25	1	2	0		
1	1	1	25	2	23	16	0	1	2		
2	2 4 0 20		3	27	25	1	3	1			
2	0	1	25	4	28	22	0	2	2		
2	0	0	15	5	18	17	1	2	1		
9	7	2	101		122	105	3	10	6		
St	art	: 15	00:	Ende:	17:14	ıer:	er: 2:14				
Sie	ge	r: 1	uSE	M Ess	en				3:2		

B	Düsseldorfe 1	3/14	A	TuSEM Essen 1	1/14
1	Linker, Franziska	Х	2	Cherkez, Selin Ferhan	Х
2	Hayen, Luisa-Sophia	Х	4	Janßen, Maren	Х
3	Wilken, Sina	Х	6	Orgzall, Luisa	Х
5	Hahn, Susanne	Х	7	©Wieling, Hanna	Х
7	Lohr, Carolin	Х	8	Brüggemann, Julia	Х
8	© Rieckmann, Alina	Х	9	Zimmermann, Ricarda	Х
9	Keysberg, Leonie	Х	10	Goldschmidt, Lynn	Х
10	Walbrodt, Lea		11	Singraven, Malin Anna	Х
11	Hüls, Yesra-Cecile	Х	13	Brüggemann, Ronja	Х
13	Griggel, Maria	Х	17	Liskes, Anna	Х
15	Baulmann, Maria		99	Wagner, Saskia	Х
18	,	Х	(A)	Libero	
19	Beck, Stephanie-Maria		11	Singraven, Malin Anna	Х
B) Libero		99	Wagner, Saskia	Х
9	Keysberg, Leonie	Х	(A)	Offizielle	,
B) Offizielle		T	Voigt, Marco	E
Т	Hugenbruch, Stefan				

[Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Schnaudt, Peter		1				
ſ	2	Urban , Jürgen		2				
				Schr.	Emming Sophie			

Assist. Victoria, Günther